
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.105.2023 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. I. J. Paderewskiego w Sulejówku  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

im. I. J. Paderewskiego w Sulejówku przeprowadzony w dniu 16 maja 2023 r. przez Komisję 

Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr BBM.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek 

z dnia 15 maja 2023 r., w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Sulejówku, ul. Paderewskiego 29. 

§ 2.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sulejówek. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

Burmistrz Miasta Sulejówek 

/-/ 

Arkadiusz Śliwa 

 


